お客様各位                                  2020 年 1 月

JMSニトリルグローブ外箱表示変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、JMS ニトリルグローブにつきまして、下記の通り外箱の表示を変更致しますので、ご案

内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

  外箱のデザイン変更に伴い、バーコードを全面に貼付。

変更前 変更後

バーコード貼付追加

販売名：ＪＭＳニトリルグローブ                医療機器届出：4B1X00001000090

品番 JAN コード 変更ロット 変更時期

JG-NTWESSX 4987494235667 YN932444842 2020 年 3 月上旬

JG-NTWESX 4987494235674 YN932434841 2020 年 3 月中旬

JG-NTWEMX 4987494235681 YN932424840 2020 年 3 月中旬

JG-NTWELX 4987494235698 YN932414839 2020 年 3 月上旬

標準販売価格、JAN コード、梱包数等の変更はございません。

変更時期については、在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

対象規格

変更内容